上海中医药大学
清真餐厅委托经营项目
招

标

文

件

2012年11月

      为提高餐饮服务质量，丰富餐饮品种，创建良好的就餐环境，以满足师生的多样化需求，学校决定引进社会优质资源。现就清真餐厅委托经营项目向社会公开招标，具体内容如下:

一、项目情况

（一）项目单位：上海中医药大学

项目名称：上海中医药大学清真餐厅
（三）项目地点：上海市浦东新区蔡伦路1200号
（四）基本情况
　　1.清真餐厅位置 ：上海市浦东新区华佗路420号
餐厅面积：280㎡
 3.就餐人数及功能定位：500人左右，主要供应大众菜和面条

 4.合同期限

    一年（以正式合同约定为准），合同期满后双方可续约。
（五）其它
　　1、中标后，中标单位在签订合同前向招标方缴纳10万元经营质量保证金。合同期满后如不再续约，在未损坏任何设备设施、没有违反合同约定、没有违反校方规定的各种情况前提下，校方无息全额返还保证金；如中标方违反相关合同约定或由于中标方的原因，致使发生火灾、食物中毒等事故的，校方有权没收经营保证金，如给校方造成损失的，校方有权进行索赔。
　　2.按校方要求缴纳一定比例的水、电、气等各种费用。
　　3.校方负责就餐卡结算系统的日常维护、维修，及营业额财务结算。就餐卡结算系统仅作为结算方式之一。

　　二、投标企业要求
　　1.遵守《中华人民共和国食品安全法》、《食品卫生法》等国家相关法规和学校的各种规章制度。
　　2.具有独立法人资格，持有组织机构代码证、营业执照、清真餐饮服务业经营许可证和税务登记证等。
　　3.具有丰富的餐饮经营经验和良好信誉，熟悉高校餐饮规律，目前仍在上海高校有经营项目的企业，经营餐饮业3年以上，近3年内无重大违规和不良记录。
　　4.投标企业注册资金10万元以上(含10万)。
　　5.具有维护高校校园政治稳定的意识、良好的抗压能力与风险防范意识，具备高校餐饮所涉及的饮食卫生安全管理制度、工作规范以及安全应急预案。
　　6.其他涉及国家和学校招投标事宜相关的要求。

　　三、投标须知
　　（一）投标书的组成
　　1.营业执照，餐饮服务许可证，税务登记证明。
　　2.公司简介，业绩证明、有关证书等。
　　3.所有应当由投标方填写的附件（按附件要求填报）。
　　4.经营管理方案，根据高校餐饮管理的要求，结合上海中医药大学的实际，提供工作细则、奖罚措施、人员编制情况、公司内部的各项规章制度和管理制度，针对各种突发情况的预案，以及具体保障质量承诺的措施等。
　　（二）投标文件的签署和份数
　　1.投标书一式九份，必须密封投递，并在密封处加盖企业法人公章。
　　2.投标书必须由法定代表人或授权代表人签署。
　　3.所有投标文件须加盖单位公章，法定代表人或委托人签章。
　　（三）其他需要说明的问题
　　1.中标企业人员的工资、保险、住宿、就餐、医疗、工伤、意外保险、治安等问题由企业自行承担。
　　2.中标企业的人员必须遵守校方各项规章制度。
　　3.中标企业不得转包、转租、分包、分租，一经发现校方有权终止合同，经营质量保证金不予返还。
　　4.中标企业在合同订立后应按照校方要求准时到位并正常运作。
　　5.招标书（文件）、中标方的投标书及答疑书、承诺书、招标方的各项管理规定均为签定合同的依据及合同组成文件。

　　四、招标方提供的条件
　　1.生产和就餐场地。
　　2.主要的后厨设备。（厨房设备设施交接单做为合同附件）
　　3.就餐桌椅和空调。

　　五、评标
　（一）原则
　　遵循“公开、公平、择优”的原则，对所有投标方的投标评估采用相同的程序和标准。
　（二）评标办法
　　由学校评标小组根据投标单位编制的投标书内容，评标原则中应考虑的几个因素等进行全面分析、综合评定。

　　六、时限要求
　（一）领取标书的时间和地点
　　1.领取标书时间：2012年11月30日-12月13日
　　2.地点：上海中医药大学蔡伦路1200号后勤楼205室
　　3.联系电话：51322309
    4.联 系 人：李月信
　（二）现场查勘和答疑时间
　　时间：2012年 12月14日9:00

 地点：上海中医药大学蔡伦路1200号后勤楼200会议室。
　（三）标书送达截止时间与递交要求
　　 1.标书送达时间：2012年12月31日；

      地点：上海中医药大学蔡伦路1200号后勤楼205室。
   2.文件递交要求：投标文件须密封后于投标截止时间前递至指

 定地点，逾期送达或不符合规定的投标文件视为自动放弃。
　 3.标书由投标企业授权人现场送达。
　（四）开标时间与地点
　 开标时间与地点另行通知